
   
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
             

Рішення  
 

Про внесення змін до рішення Київської обласної ради  

від 26.12.2016 № 242-11-VІI 

«Про обласний бюджет Київської області на 2017 рік»  

 
Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 

Державний бюджет України на 2017 рік», відповідно до пункту 17 частини 

першої статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 

Київська обласна рада вирішила:  
 

1. Внести такі зміни до рішення обласної ради від 26.12.2016                    

№ 242-11-VІI «Про обласний бюджет Київської області на 2017 рік»: 

1.1. У абзаці першому пункту 1 рішення цифри «7 659 935,4», 

«7 401 232,8», «258 702,6» замінити відповідно цифрами «8 440 677,9»,                       

«7 401 837,8», «1 038 840,1».  
 

1.2. У абзаці другому пункту 1 рішення цифри «7 659 927,9», 

«7 401 247,3», «258 680,6» замінити відповідно цифрами «8 440 670,4»,                 

«7 394 889,9», «1 045 780,5».  
 

1.3. У пункті 2 рішення цифри «7 401 247,3», «258 680,6» замінити 

відповідно цифрами «7 394 889,9»,  «1 045 780,5» 

1.4. У пункті 8 рішення цифру «185 349,0» замінити цифрою «140 349,0». 

1.5. Внести зміни у додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 до рішення, викласти їх у новій 

редакції, що додається. 

1.6. Доповнити пункт 20 рішення Київської обласної ради від 26.12.2016 

№242-11-VI «Про обласний бюджет Київської області на 2017 рік» наступними 

словами: «окрім фінансування заробітної плати з нарахуваннями  працівникам 

культури відповідно до Програми підтримки і розвитку театрального та 

музичного мистецтва Київської області на 2016-2018 роки та фінансування 

матеріального заохочення для працівників відповідно до Київської обласної 

цільової програми «Турбота» на 2016-2020 роки, терміном на 5 місяців 2017 

року» та викласти в наступній редакції:  

«20. Установити, що головні розпорядники коштів обласного бюджету 

можуть здійснювати фінансування обласних програм, визначених додатком 7 

до даного рішення, лише після затвердження Програми соціально-економічного 

та культурного розвитку Київської області на 2017 рік, окрім фінансування  

заробітної плати з нарахуваннями працівникам культури відповідно до 



 

 

2 

 

Програми підтримки і розвитку театрального та музичного мистецтва Київської 

області на 2016-2018 роки та фінансування матеріального заохочення для 

працівників відповідно до Київської обласної цільової програми «Турбота» на 

2016-2020 роки, терміном на 5 місяців 2017 року».  

1.7. У пункті 23 рішення слова «Контроль за виконанням цього рішення 

покласти на постійну комісію Київської обласної ради з питань бюджету та 

фінансів і голову Київської обласної ради Старикову Г.В.» замінити словами 

«Установити, що головний розпорядник коштів обласного бюджету не може 

здійснювати видатки за кодом програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету 4716680 на здійснення Заходів в рамках 

проведення експерименту з розвитку автомобільних доріг загального 

користування в усіх областях та м. Києві, а також дорожньої інфраструктури у 

м. Києві до моменту затвердження переліку об’єктів, порядок формування 

якого передбачений Постановою Кабінету Міністрів України від 16.09.2015     

№ 726 «Про проведення експерименту з фінансового забезпечення здійснення 

заходів з розвитку автомобільних доріг загального користування в усіх 

областях та м. Києві, а також дорожньої інфраструктури у м. Києві» (із 

змінами) та попереднього погодження даного переліку об’єктів сесією 

Київської обласної ради». 

1.8. Доповнити рішення пунктом 24 та викласти його в наступній 

редакції: 

«24. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів і голову 

Київської обласної ради Старикову Г.В.». 

 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів і голову Київської 

обласної ради Старикову Г.В. 

 

 

Голова ради                                                              Г.В.Старикова 

 

 

м. Київ 

27 квітня 2017 року 

№ 273-13-VII 

 

 

 

 

 

 

 


